
Nastává máj

Zdeněk Svěrák, Jaroslav Uhlíř

1. Ač máj má rána chladná,
   Slávka, známá kráska z Kladna,
   ta vstává na vlak ráda,
   ta vstává na vlak ráda.
   
2. Jak vlak tak z Kladna chvátá,
   nastává zastávka pátá,
   tam pasák pásá stáda,
   tam pasák pásá stáda.

R: |: Nastává máj, nastává máj
   a Slávka na pasáka mává,
   vstává naš kraj, vstává náš kraj
   a mladá láska zašla k nám. :|

3. Jak svalnatá má záda
   a jak stáda krav sám zvládá,
   ta strakatá svá stáda,
   ta strakatá svá stáda.
   
4. Tak láska v ňadra padá,
   Slávka má pasáka ráda,
   svá práva láska žádá,
   svá práva láska žádá.

R: Nastává máj, nastává máj
   a Slávka na pasáka mává,
   vstává naš kraj, vstává náš kraj
   však pasák naspává flám.
   Nastává máj, nastává máj
   a Slávka na pasáka mává,
   vstává naš kraj, vstává náš kraj
   však pasák naspává flám,
   však pasák naspává flám,
   však pasák naspává flám.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

